Municipio de Santa Rita de Caldas

Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 156/2020
31 DE DEZEMBRO DE 2020

“ DISPOE SOBRE A EXONERACAO DE SERVIDOR COMISSIONADO
DESTA ENTIDADE — CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE
COMUNICACAO SOCIAL, CULTURA E TURISMO E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

GERALDO DONIZETI DE CARVALHO - Prefeito
Municipal de Santa Rita de Caldas, Estado de Minas Gerais, no uso de suas
atribuicdes legais que Ihe séo conferidas pelo artigo 70, inciso VII e X, artigo 97,
item 11, alinea A, da Lei Organica Municipal;

RESOLVE :

I — Fica EXONERADO do cargo/funcdo de CHEFE DO
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMUNICACAO SOCIAL, CULTURA
E TURISMO, o senhor PAULO HENRIQUE FONSECA DIAS DE
CARVALHO, CPF n°®985.027.006 — 34, nomeado através da Portaria n® 45/2017, de
01/11/2017.

Il — As despesas decorrentes desta exoneragdo correrdo por
conta de dotacdes orcamentarias proprias do orgcamento vigente.

Il — Revogam — se as disposi¢cdes em contrario, esta Portaria
entra em vigor na data de sua assinatura e publicacao.

Registre — se, Publique — se e Cumpra — se.

Municipalidade de Santa Rita de Caldas — MG., aos 31 de
dezembro de 2020.

Geraldo Donizeti de Carvalho
Prefeito Municipal

	“ DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDOR COMISSIONADO   DESTA ENTIDADE – CHEFE DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE COMUNICAÇÃO SOCIAL, CULTURA E TURISMO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. ”